ea parte inpeifectum fuerat, sicut ad nos pertinet, volentes suppleri,

auctoritate nostre Cantuariensis Ecclesie Metropolitice, Paternitati vestre

injungimus et mandamus quatinus, cum celeritate possibili, omnibus et

singulis ipsius Ecclesie nostre Cantuariensis Suffraganeis vice et auctoritate

nostris districcius injungatis quod eorum singuli suos subditoa moneant et

inducant, seu induci faciant et moneri, ut pro premissis apud Altissimum
piis oracionibus intercedant, ipsique Coepiscopi, et ceteri in Sacerdotali
Ordine cunstituti, Missas celebrent, predicaciones diebus et locis compe-
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A-D- tentibus et processiones singulis quartis et sextis feriis faciant, seu pro-

curent fieri, aliaque pie placacionis officia excerceant humiliter et devote
;

Vol. I. ut Ipse Deus, eorum precious complacatus, Populum Anglicanum de tribu-

lacionibus hujusmodi eripiat, Sueque gracie sibi prestet auxilium, [et]

fragilitatem huraanam ab hujusmodi pestilenciis et mortalitate preserved

Sua inefFabili pietate. Et, ut ad faciendum premissa mentis subditorum
vestrorum et aliorum ipsius Cantuariensis Provincie propensius excitentur,

omnibus et singulis vobis subditis premissa facientibus, ut prefertur,

Indulgencias concedere studeatis, et, auctoritate nostra et dicte nostre

Cantuariensis Ecclesie, ceteris hujusmodi Episcopis predictis injungatis

ut ipsi singuli suas in ea parte superaddant Indulgencias, prout eis

videbitur expedire. Vos, autem, premissa omnia in vestris Civitate et

Diocesi Londoniarum faciatis efficaciter observari. De die, vero, recep-

cionis Presencium, et quid inde feceritis, nos, citra Festum Epiphanie

Domini proximo futurum [6 Jan.], per vestras patentes Literas, hunc
tenorem habentes, certificari curetis ; et Coepiscopis supradictis similiter

injungatis ut ipsi nos eodem tempore certificent quid in premis.sis fece-

rint per Literas eorum patentes, harum seriem continentes.—Datum
Cantuarie, sub sigillo nostro communi. iiij t0 Kalendas Octobris [28

fol. 159. Sept.], Anno Domini M°. CCCn10 xlviij .—Quarum auctoritate Litera-

rum vobis, firmiter injungendo, mandamus quatinus predictas Literaa, ac

omnia et singula in eisdem contenta, quatenus vos et Diocesiro vestram
concernere dinoscuntur, exequamini et exequi per vestros subditos faciatis

debite cum effectu ; vestras superaddentes Indulgencias in hac parte, prout

vobis videbitur expedire. De diebus, vero, recepcionis Presencium, et quid

inde feceritis, dictos Priorem et Capitulum, citra Festum Epiphanie Domini
supradictum, certiflcetis per Literas vestras patentes, harum seriem conti-

nentes.—Datum Londoniis, vt0 die Octobris, Anno Domiui supradicto, et

Consecracionis nostre nono.—Quocirca vobis committimus et mandamus
quatinus dictas Literas, hac instanti Die Dominica proxima post Festum
Omnium Sanctorum, in dicta nostra Cathedrali Ecclesia, in processione et

sermone faciendis in eadem, per vos vel alium solempniter publicetis,

omniaque et singula contenta in eisdem subditis nostris Civitati3 Exonie et

ipsius suburbii exponatis, seu exponi faciatis, celeriter, in vulgari ; eosdem
subditos nostros per salutaria monita exhortantes quatinus ipsi, in Sacer-

dotali videlicet Online constituti, Missas devote celebrent. ceterique in

devotis Confessionibus faciem Domini preoccupare studeant festinanter, ac

Ei in Psalmis et aliis devotis oracionibus jubilare, ut Deus Ipseet Dominus
noster, ipsorum precibus complacatus. judicium Suum justum, quod,

peccatis hominum exigentibus, comminatur, in misericordiam, et iram in

mansuetudinem, dignetur Sua pietate ineffabili commutare; precipieutes,

insuper, et mandantes quatinus, hujusmodi rei causa, singulis quartis et

sextis feriis hinc ad instans Festum celebre Natalis Domini per dictam

Civitatem fieri faciatis processiones publicas et solempnes ; ad easdem omnes
et singulos Religiosos possessionatos et mendicantes, Rectores eciam et

Vicarios, ac Capellanos Parochiales quoslibet dicte Civitatis etejus suburbii

convocantes. Omnibus, vero, parochianis nostris. in statu gracie existentibus,

qui processionibus hujusmodi interfuerint, Missas celebraverint, et devotas

alias oraciones dixerint, aliaque pie placacionis officia excercuerint pro pre-

missis, de Dei Omnipotentis gracia Ej usque inmensa misericordia, ac

Beatissime et Gloriose semper Virginis Marie, Matris Sue, necnon Beato-

rum Apostolorum Petri et Pauli, Patronorum nostrorum, Omniumque
Sanctorum meritis et precibus confidentes, triginta dies de injuncta sibi

Penitencia, Auctore Domino, misericorditer relaxamus. Et quid feceritis

in premissis nos, citra instans Festum Circumcisionis Domini [1 Jan.],

reddatis cerciores Literis vestris patentibus, habentibus hunc tenorem.—-

Datum in Manerio nostro de Chuddeleghe, penultimo die mensis Octobris,

Anno Domini M°. CCCmo quadragesimo octavo, et Consecracionis nostre

vicesimo secuudo.
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A.D. Plymouth ; De Vicaria de Suttone,—
' Johannes, etc , dilecto nobis in Christo, Abbati Monasterii de Bokelonde,